
DITA ORA ORA DITA
II - A II - B II - A II - B II - A II - B

8:00 - 8:50 FIZIKE TEKNIKE (S_203) TFVK (S_202) ELEKTROTEKNIKE II (S_201) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 FIZIKE TEKNIKE (S/T_203)/ MEKANIKA E 
APLIKUAR (S/Ç_203)  TFVK (S/T_202) / FIZIKE TEKNIKE (S/C_202) MATJE ELEKTRIKE (S/Ç_206) / 

ELEKTROTEKNIKE II (S/T_201)  ELEKTROTEKNIKE II (S/Ç_201)
9:00 - 9:50

10:00 - 10:50  MEKANIKA E APLIKUAR (S_203) FIZIKE TEKNIKE  (S_202) MATJE ELEKTRIKE (S_206)
 ELEKTROTEKNIKE II (S_201)

10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 ELEKTROTEKNIKE II (S_203)
MEKANIKA E APLIKUAR (S_202) 

TFVK (S_206) MATJE ELEKTRIKE (S/T_207) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 ELEKTROTEKNIKE II (S/Ç_203) ELEKTROTEKNIKE II (S/T_202) / MEKANIKA E 
APLIKUAR (S/Ç_202) TFVK (S_206) MATJE ELEKTRIKE (S_207) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 ELEKTROTEKNIKE II (S_202) TFVK (S_207) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 TFVK (S_207) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 15:00 - 15:50

8:00 - 8:50 ANALIZA NUMERIKE (S_207) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 ANALIZA NUMERIKE (S_207) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 14:00 - 14:50

8:00 - 8:50 BAZAT E ELEKTRONIKES (S_LAB-C_FTI) FIZIKE TEKNIKE (S_202)  MEKANIKA E APLIKUAR (S_203) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 BAZAT E ELEKTRONIKES (S/T_LAB-C_FTI) BAZAT E ELEKTRONIKES (S/Ç_LAB-C_FTI) FIZIKE TEKNIKE (S/T_202)/  MEKANIKA E 
APLIKUAR (S/C_202)

 MEKANIKA E APLIKUAR (S/T_203)/ FIZIKE 
TEKNIKE (S/C_203) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 BAZAT E ELEKTRONIKES (S_LAB-C_FTI)  MEKANIKA E APLIKUAR (S_202) FIZIKE TEKNIKE (S_203) 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 MATJE ELEKTRIKE (S_LAB-C_FTI) BAZAT E ELEKTRONIKES (S_203) ELEKTROTEKNIKA  II (S_111) 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 MATJE ELEKTRIKE (S_LAB-C_FTI)  BAZAT E ELEKTRONIKES (S/C_203) BAZAT E ELEKTRONIKES (S/T_203) TEORIA E SINJALEVE (S_111) 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 MATJE ELEKTRIKE (S_LAB-C_FTI)  BAZAT E ELEKTRONIKES (S_203) TEORIA E SINJALEVE (S/T_111) TEORIA E SINJALEVE (S/C_111) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 MATJE ELEKTRIKE (S_LAB-C_FTI) TEORIA E SINJALEVE (S_111) 14:00 - 14:50

8:00 - 8:50 CAE (S_LAB-C_FTI) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 CAE (S_LAB-C_FTI) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 ELEKTROTEKNIKA  II (S_201) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 CAE (S_LAB-C_FTI) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 CAE (S_LAB-C_FTI) 15:00 - 15:50

8:00 - 8:50 TFVK (S/T_202) 8:00 - 8:50

9:00 - 9:50 TFVK (S_202) 9:00 - 9:50

10:00 - 10:50 10:00 - 10:50

11:00 - 11:50 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 12:00 - 12:50

13:00 - 13:50 TEKNOLLOGJI MEKANIKE (S/T_204) ELEMENTET DHE TEKNOLOGJITË 
ELEKTRONIKE (S/Ç_111) 13:00 - 13:50

14:00 - 14:50 TEKNOLLOGJI MEKANIKE (S_204) ELEMENTET DHE TEKNOLOGJITË 
ELEKTRONIKE (S_111) 14:00 - 14:50

15:00 - 15:50 ELEMENTET DHE TEKNOLOGJITË 
ELEKTRONIKE (S_204) TEKNOLLOGJI MEKANIKE (S_111) 15:00 - 15:50

16:00 - 16:50 ELEMENTET DHE TEKNOLOGJITË 
ELEKTRONIKE (S/C_204) TEKNOLLOGJI MEKANIKE (S/T_111) 16:00 - 16:50
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